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Narodowe Święto Niepodległości w cieniu pandemii -
czytaj całość
Każdego roku w naszym mieście Narodowe Święto Niepodległości było obchodzone bardzo
uroczyście. Wydarzeniu towarzyszyły przemówienia władz miasta, występy artystyczne
najmłodszych czeladzian, dźwięki wygrywane przez Czeladzką Górniczą Orkiestrę Dętą.
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11 listopada 2020 Narodowe Święto Niepodległości w cieniu pandemii - czytaj całość

Przemówienie Burmistrza Zbigniewa Szaleńca z okazji
Święta Niepodległości - czytaj całość
Ze względu na pandemię koronawirusa SARS-CoV-2, tegoroczne Święto Niepodległości
obchodzone jest w nietypowy sposób... Z tej okazji zapraszamy do wysłuchania przemówienia
Burmistrza Zbigniewa Szaleńca, który postanowił przemówić do mieszkańców Czeladzi za
pomocą mediów społecznościowych.

11 listopada 2020 Przemówienie Burmistrza Zbigniewa Szaleńca z okazji Święta Niepodległości
- czytaj całość

Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
Tegoroczne obchody Narodowego Święta Niepodległości będą dostosowane do panującej
sytuacji epidemiologicznej. Niestety, mieszkańcy nie będą mogli spotkać się tłumnie podczas
uroczystości patriotycznych. Odbędzie się jednak msza św. w intencji ojczyzny, a władze miasta
złożą kwiaty pod obeliskiem na pl. Konstytucji 3 Maja i popiersiem Tadeusza Kościuszki.

09 listopada 2020 Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
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KORONAWIRUS: Zmiana godzin otwarcia BOK Alba -
czytaj całość
Z uwagi na gwałtownie rozprzestrzeniające się zagrożenie epidemiologiczne związane z
wirusem COVID-19, Biuro Obsługi Klienta (BOK) firmy Alba zlokalizowane przy ul. Wojkowickiej
14a w Czeladzi ogranicza swoją stacjonarną działalność.

06 listopada 2020 KORONAWIRUS: Zmiana godzin otwarcia BOK Alba - czytaj całość

Szukamy wolontariuszy! - czytaj całość
Coraz więcej mieszkańców naszego miasta przebywa w kwarantannie, co stanowi ogromny
problem dla nich samych oraz dla mieszkających z nimi czworonogów.

06 listopada 2020 Szukamy wolontariuszy! - czytaj całość

UWAGA: Rząd wprowadza nowe obostrzenia - czytaj
całość
Obostrzenia będą obowiązywać minimum do 29 listopada.

04 listopada 2020 UWAGA: Rząd wprowadza nowe obostrzenia - czytaj całość
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Telefon ułatwi kontakt z urzędnikiem - czytaj całość
Przypominamy, że w związku z rozwojem sytuacji epidemiologicznej na terenie naszego kraju,
od 3 listopada w urzędzie obsługiwani są jedynie mieszkańcy, którzy wcześniej umówili swą
wizytę telefonicznie.

04 listopada 2020 Telefon ułatwi kontakt z urzędnikiem - czytaj całość

Kapsuła czasu i pomnik zachowają pamięć o bohaterach
- czytaj całość
Na skwerze przy ul. Katowickiej odbyła się niezwykła uroczystość. Wkrótce w tym miejscu
stanie replika obelisku poświęconego bohaterom tzw. potyczki na Saturnie, zlokalizowanego
niegdyś kilkaset metrów dalej, a zburzonego przez Niemców 11 listopada 1939 roku.
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KORONAWIRUS: zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość
W związku z dynamicznie rozwijającą się sytuacją epidemiologiczną na terenie naszego kraju
oraz wzrostem liczby zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 wśród pracowników Urzędu Miasta
informujemy, że od jutra w urzędzie obsługiwani będą wyłącznie mieszkańcy, którzy wcześniej
umówili swą wizytę w urzędzie telefonicznie.

03 listopada 2020 KORONAWIRUS: zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość

Jarosław Jakubczyk: wystawa WORLDS w GSW
Elektrownia - czytaj całość
Do 15 listopada, w GSW Elektrownia można oglądać wystawę prac Jarosława Jakubczyka:
WORLDS. Składają się na nią formy przestrzenne, rysunki i grafiki.
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